

1. GOLFMESTARUUSKILPAILUT 6.8.2020

Sähkösenioreiden golfmestaruuskilpailut pidetään torstaina elokuun 6. päivänä klo 9.00 alkaen Pickalan Park-kentällä Sähkögolfin yhteydessä.

Pelimuotona on vain pistebogeykisa. Naisille ja miehille oma sarja.

Osanottomaksu on 40 euroa ja se maksetaan caddiemasterille ennen pelin alkua.

Se sisältää pelin, rangeoletin, pelieväät ja lounaan juomineen sekä saunan.

Tämän mahdollistaa Sähkögolfin sponsori Schneider Electric Finland Oy.

Sähkösenioreiden golfkisaan osallistuva osallistuu automaattisesti Sähkögolfin pistebogeykisaan ja lähimmäksi lippua- ja pisin drivekisaan.

Ilmoittautumiset Pekka Sallille pekka@sallinen.eu viimeistään 24.7.2020. Ilmoitathan seurasi ja tasoituksesi.

Ohessa Pickala-golfin kilpailukutsu Sähkögolfiin.

Huom! Avecit ovat erittäin tervetulleita kisaan mukaan!

Korona-viruksesta johtuvista erityisjärjestelyistä informoidaan vahvistuksen yhteydessä heinäkuun lopussa.

2. RAPUILLALLINEN 13.8.2020

Perinteinen rapuillallinen on torstaina elokuun 13. päivänä ravintola Kappelissa alkaen klo 19.00.

Hinta/hlö tulee olemaan n. 120 euroa ja se sisältää alkudrinkin, kahdeksan keskikoista rapua, pääruoan, jälkiruoan ja viinit.

Rapuillallinen pidetään vain, jos se on turvallista nykyisessä tilanteessa.

Ilmoittautumiset pekka@sallinen.eu. Jo yksitoista henkilöä on jo ilmoittautunut! Tilaisuus on avec- tilaisuus, mutta yksinkin voi tulla.

3. SYKSYN TEATTERI 1.10.2020

Syksyn teatteri on PÄIVÄNI MURMELINA lokakuun 1. päivänä klo 19.00.
Kokoontuminen lämpiössä klo 18.30 kuohuviinin merkeissä.

Esitys on syksyn 2020 musikaalitapaus.

Helsingin kaupunginteatterin menestysmusikaalien joukkoa täydentää elokuussa 2020 ensi-iltansa saava suurmusikaali PÄIVÄNI MURMELINA. Romanttinen musikaalikomedia naurattaa ja puhuu valloittavasti rakkauden ja elämän arvostamisen puolesta. Kuinka viettäisin päivän, jonka tietäisi toistuvan uudelleen ja uudelleen?

Kulttimaineeseen kohonnut ja maailman parhaimpien elokuvien joukkoon on lisätty PÄIVÄNI MURMELINA-elokuva (Groundhog Day) sai ensi-iltansa musikaalina vuonna 2016 Lontoossa. Helsingissä ohjauksesta vastaa Suomen todellinen musikaalikomeetta Samuel Harjanne - mies Kaupunginteatterin loppuunmyytyjen megamenestysten Kinky Boots ja Pieni merenneito takaa.

Rooleissa mm Lari Halme ja Maria Lund.

Päiväni murmelia on musikaalikomedia, jonka haluat nähdä uudestaan ja uudestaan ja uudestaan.

Tilaisuuteen mahtuu 50 henkilöä ja se on tietenkin avoimena, mutta yksinkin voi tulla. Teatteriin on jo ilmoittautunut 22 henkilöä.

Osanottomaksu 90 euroa ja se sisältää lipun lisäksi kuohuviinin ja kahvin leivoksineen.

Ilmoittautumiset Pirjolle viimeistään 21.8.2020 pirjo.kejonen@stul.fi.

Teatteriin ei mennä, mikäli sinne menemistä pyydetään välttämään, koska kaikki me kuulumme ns. riskiryhmään.

Pysytään terveinä



Pekka

